СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

                                 от 23 января 2013 года № 348/61
О внесении  изменений в Решение  Совета депутатов  города Реутов от 28 ноября

2012 года  № 329/57 «О бюджете города  Реутов на 2013 год» (c учетом изменений, внесенных Решением Совета депутатов города Реутов от 26.12.2012 №  345/60)
Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести  в  Решение  Совета депутатов города Реутов от 28 ноября 2012 года         № 329/57 «О бюджете города Реутов на 2013 год» (с учетом изменений, внесенных  Решением Совета депутатов города Реутов от 26.12.2012 № 345/60) следующие изменения:

1) в статье 1 слова «по доходам в сумме 1 955 885,4 тыс. рублей» заменить словами «по доходам в сумме 1 956 647,2 тыс. рублей», слова «по расходам в сумме 1 999 649,5 тыс. рублей» заменить словами «по расходам в сумме 2 002 284,1 тыс. рублей,  слова «предельный размер дефицита бюджета города Реутов на 2013 год в сумме 43 764,1 тыс. рублей» заменить словами «предельный размер дефицита городского бюджета в сумме 45 636,9 тыс. рублей, в том числе за счет свободного остатка бюджетных средств по состоянию на 01.01.2013 года в сумме 1805,6 тыс. рублей»;

2) приложение №1 «Поступления доходов в бюджет города Реутов в 2013 году      по основным источникам» изложить в редакции согласно приложению № 1                             к настоящему Решению;

3) приложение № 3 «Расходы бюджета города Реутов на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

4) приложение № 4 «Характеристика долгосрочных целевых программ города Реутов на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

5) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города Реутов на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
6) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города  Реутов

  А.Н. Ходырев
Разослано: в дело–2; в УД; Юрову С.Г.; ФУ-5; МФНС №20; ИАО, газете «Реут»; прокуратуре